
Hessenliga Damen
Nach Spieltag 1 22.09.19 09.02.20 Kelsterbach

Platz Team Spiele Pkt Spieler Pkt Team Pins  Punkte ø

1 FSV Frankfurt 28 48 35 5356 83 191,29

2 TSV 1860 Hanau 1 28 40 20 4764 60 170,14

3 BC Blau Gelb Ffm 2 28 34 25 4676 59 167,00

4 1.BV Kelsterbach 28 33 20 4782 53 170,79

5 Cosmos Wiesbaden 1 28 27 20 4574 47 163,36

6 BC 83 Kelsterbach 28 21 10 4302 31 153,64

7 BV Pinoy Frankfurt 28 11 5 4125 16 147,32

8 Mainhattan Bowlers Ffm 1 28 10 5 3876 15 138,43

9

10



Tagestabellen Hessenliga Damen

Spieltag 1 Club Spiele Pkt Spieler Pkt Team Pkt Pins

Kelsterbach FSV Frankfurt 28 48 35 83 5356

22.09.19 TSV 1860 Hanau 1 28 40 20 60 4764

BC Blau Gelb Ffm 2 28 34 25 59 4676

1.BV Kelsterbach 28 33 20 53 4782

Cosmos Wiesbaden 1 28 27 20 47 4574

BC 83 Kelsterbach 28 21 10 31 4302

BV Pinoy Frankfurt 28 11 5 16 4125

Mainhattan Bowlers Ffm 1 28 10 5 15 3876



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

FSV Frankfurt
Nr Edv Name Bahn

1 15762 1 2 Anzahl  Spiele 28
2 8924 9 3 Ges. Punkte Spieler 48
3 15208 3 8 Ges. Punkte Team 35
4 15127 7 5 Ges. Punkte 83
5 8030 2 7 Ges. Pins 5356
6 15158 8 4
7 8110 4 6
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 2 1.BV Kelsterbach Spiel 2 3 Cosmos Wiesbaden 1 Spiel 3 8 BV Pinoy Frankfurt

Spendler Peggy 3 200 2 186 1 Brandes Gabriele Spendler Peggy 3 210 2 153 1 Steul Susan Spendler Peggy 3 202 2 167 1 Hellersberg Dulce

Fritzjus Jasmin 1 177 2 118 4 Siemonsen-Caldwell MelanieFritzjus Jasmin 1 200 2 199 2 Meissner Alexandra Fritzjus Jasmin 1 181 2 121 4 Zeller Isabell Marie

Gutzwiller Nicole 6 183 2 146 2 Sabo Christine Gutzwiller Nicole 6 188 2 178 3 Long Diana Paparaphiou Jessica 2 232 2 149 3 Mück Michaela

Malow Christine 4 180 2 145 3 Pelz Marianne Malow Christine 4 163 2 146 4 Becker-Daschmann Dagmar Gutzwiller Nicole 6 167 2 118 2 Catibog-Krüger Catherine

Team 740 5 595 761 5 676 782 5 555
Pkt. Spieler 8 8 8

Pkt, Gesamt 13 13 13

Spiel 4 5 TSV 1860 Hanau 1 Spiel 5 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1 Spiel 6 4 BC 83 Kelsterbach

Spendler Peggy 3 157 0 167 2 Körber Martina Spendler Peggy 3 158 2 155 1 Riedel Angelika Spendler Peggy 3 193 2 164 1 Machura Sandra

Fritzjus Jasmin 1 201 0 202 3 Krüger Carmen Fritzjus Jasmin 1 185 2 127 4 Rott Waltraud Fritzjus Jasmin 1 197 2 117 5 Da Silva Gomes Patricia

Paparaphiou Jessica 2 193 2 160 1 Heck-Seipel Lydia Paparaphiou Jessica 2 164 2 156 3 Micianova Jana Paparaphiou Jessica 2 181 2 162 3 Hochhaus Barbara

Malow Christine 4 198 0 213 6 Morbe-Koch Sandra Malow Christine 4 190 2 146 2 Reuter Agnes Malow Christine 4 162 0 180 2 Vogt Kitiyalath

Team 749 5 742 697 5 584 733 5 623
Pkt. Spieler 2 8 6

Pkt, Gesamt 7 13 11

Spiel 7 6 BC Blau Gelb Ffm 2 Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Spendler Peggy 3 234 2 166 4 Lamprecht Angelika - -

Fritzjus Jasmin 1 221 2 147 5 Müller Susi - -

Paparaphiou Jessica 2 230 2 119 6 Naumann Edith - -

Malow Christine 4 209 2 149 3 Baumann Gabriele - -

Team 894 5 581 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 8 0 0

Pkt, Gesamt 13 0 0

Schmidt Julia BC Blau Gelb Ffm 2

-

-

Malow Christine TSV 1860 Hanau 1

Aufschläger Ulrike Mainhattan Bowlers Ffm 1

Gutzwiller Nicole BC 83 Kelsterbach

Gegner

Fritzjus Jasmin 1.BV Kelsterbach

Paparaphiou Jessica Cosmos Wiesbaden 1

Spendler Peggy BV Pinoy Frankfurt



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

1.BV Kelsterbach
Nr Edv Name Bahn Gegner

1 2 1 Anzahl  Spiele 28
2 15051 7 4 Ges. Punkte Spieler 33
3 8931 9 6 Ges. Punkte Team 20
4 10366 4 7 Ges. Punkte 53
5 15043 10 5 Ges. Pins 4782
6 8264 1 3
7 8 8
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 1 FSV Frankfurt Spiel 2 4 BC 83 Kelsterbach Spiel 3 6 BC Blau Gelb Ffm 2

Brandes Gabriele 1 186 0 200 3 Spendler Peggy Brandes Gabriele 1 187 2 92 6 Thorun Connie Wai Fan Brandes Gabriele 1 170 0 186 2 Knischewski Petra

Siemonsen-Caldwell Melanie4 118 0 177 1 Fritzjus Jasmin Rühl Marion 5 193 2 180 2 Vogt Kitiyalath Rühl Marion 5 178 2 130 5 Müller Susi

Sabo Christine 2 146 0 183 6 Gutzwiller Nicole Sabo Christine 2 168 2 153 5 Da Silva Gomes Patricia Siemonsen-Caldwell Melanie4 159 2 135 4 Lamprecht Angelika

Pelz Marianne 3 145 0 180 4 Malow Christine Pelz Marianne 3 209 2 171 1 Machura Sandra Pelz Marianne 3 162 2 149 3 Baumann Gabriele

Team 595 0 740 757 5 596 669 5 600
Pkt. Spieler 0 8 6

Pkt, Gesamt 0 13 11

Spiel 4 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1 Spiel 5 5 TSV 1860 Hanau 1 Spiel 6 3 Cosmos Wiesbaden 1

Brandes Gabriele 1 194 2 161 2 Reuter Agnes Brandes Gabriele 1 173 0 179 2 Körber Martina Brandes Gabriele 1 193 1 193 1 Steul Susan

Rühl Marion 5 176 2 138 4 Rott Waltraud Siemonsen-Caldwell Melanie4 201 2 146 3 Krüger Carmen Rühl Marion 5 162 2 139 2 Meissner Alexandra

Siemonsen-Caldwell Melanie4 181 2 137 5 Kaiser Petra Sabo Christine 2 148 0 192 4 Lassiter Yasemin Sabo Christine 2 169 0 214 3 Long Diana

Pelz Marianne 3 167 2 112 3 Micianova Jana Pelz Marianne 3 145 0 158 6 Morbe-Koch Sandra Siemonsen-Caldwell Melanie4 129 0 151 4 Becker-Daschmann Dagmar

Team 718 5 548 667 0 675 653 0 697
Pkt. Spieler 8 2 3

Pkt, Gesamt 13 2 3

Spiel 7 8 BV Pinoy Frankfurt Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Brandes Gabriele 1 205 2 173 1 Hellersberg Dulce - -

Rühl Marion 5 151 2 101 4 Zeller Isabell Marie - -

Sabo Christine 2 190 2 182 3 Mück Michaela - -

Pelz Marianne 3 177 0 199 2 Catibog-Krüger Catherine - -

Team 723 5 655 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 6 0 0

Pkt, Gesamt 11 0 0

-

BV Pinoy Frankfurt

-

Rühl Marion TSV 1860 Hanau 1

Duplois Petra Cosmos Wiesbaden 1

Pelz Marianne BC Blau Gelb Ffm 2

Siemonsen-Caldwell Melanie Mainhattan Bowlers Ffm 1

Brandes Gabriele FSV Frankfurt

Sabo Christine BC 83 Kelsterbach



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

Cosmos Wiesbaden 1

Nr Edv Name Bahn Gegner

1 15240 3 4 Anzahl  Spiele 28
2 8796 10 1 Ges. Punkte Spieler 27
3 8753 8 7 Ges. Punkte Team 20
4 8072 1 6 Ges. Punkte 47
5 7 8 Ges. Pins 4574
6 2 2
7 9 5
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 4 BC 83 Kelsterbach Spiel 2 1 FSV Frankfurt Spiel 3 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1

Steul Susan 1 190 2 125 3 Hochhaus Barbara Steul Susan 1 153 0 210 3 Spendler Peggy Steul Susan 1 175 2 97 6 Diekmann Sandra

Meissner Alexandra 2 156 2 151 2 Vogt Kitiyalath Meissner Alexandra 2 199 0 200 1 Fritzjus Jasmin Meissner Alexandra 2 131 0 144 1 Riedel Angelika

Long Diana 3 184 2 156 6 Thorun Connie Wai Fan Long Diana 3 178 0 188 6 Gutzwiller Nicole Long Diana 3 137 2 113 5 Kaiser Petra

Becker-Daschmann Dagmar4 163 0 198 1 Machura Sandra Becker-Daschmann Dagmar4 146 0 163 4 Malow Christine Becker-Daschmann Dagmar4 162 2 131 3 Micianova Jana

Team 693 5 630 676 0 761 605 5 485
Pkt. Spieler 6 0 6

Pkt, Gesamt 11 0 11

Spiel 4 6 BC Blau Gelb Ffm 2 Spiel 5 8 BV Pinoy Frankfurt Spiel 6 2 1.BV Kelsterbach

Steul Susan 1 135 0 148 2 Knischewski Petra Steul Susan 1 182 2 158 1 Hellersberg Dulce Steul Susan 1 193 1 193 1 Brandes Gabriele

Meissner Alexandra 2 172 0 191 5 Müller Susi Meissner Alexandra 2 136 2 130 4 Zeller Isabell Marie Meissner Alexandra 2 139 0 162 5 Rühl Marion

Long Diana 3 190 2 168 4 Lamprecht Angelika Long Diana 3 186 2 156 3 Mück Michaela Long Diana 3 214 2 169 2 Sabo Christine

Becker-Daschmann Dagmar4 148 0 166 3 Baumann Gabriele Becker-Daschmann Dagmar4 145 0 172 2 Catibog-Krüger Catherine Becker-Daschmann Dagmar4 151 2 129 4 Siemonsen-Caldwell Melanie

Team 645 0 673 649 5 616 697 5 653
Pkt. Spieler 2 6 5

Pkt, Gesamt 2 11 10

Spiel 7 5 TSV 1860 Hanau 1 Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Steul Susan 1 153 0 181 2 Körber Martina - -

Meissner Alexandra 2 147 0 168 1 Heck-Seipel Lydia - -

Long Diana 3 117 0 207 3 Krüger Carmen - -

Becker-Daschmann Dagmar4 192 2 169 6 Morbe-Koch Sandra - -

Team 609 0 725 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 2 0 0

Pkt, Gesamt 2 0 0

-

-

BV Pinoy Frankfurt

1.BV Kelsterbach

TSV 1860 Hanau 1

Meissner Alexandra FSV Frankfurt

Long Diana Mainhattan Bowlers Ffm 1

Becker-Daschmann Dagmar BC Blau Gelb Ffm 2

Steul Susan BC 83 Kelsterbach



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019
BC 83 Kelsterbach

Nr Edv Name Bahn Gegner

1 15782 4 3 Anzahl  Spiele 28
2 33152 8 2 Ges. Punkte Spieler 21
3 15937 2 5 Ges. Punkte Team 10
4 33061 10 8 Ges. Punkte 31
5 33293 3 6 Ges. Pins 4302
6 33232 7 1
7 1 7
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Start 1 3 Cosmos Wiesbaden 1 Start 2 2 1.BV Kelsterbach Start 3 5 TSV 1860 Hanau 1

Hochhaus Barbara 3 125 0 190 1 Steul Susan Thorun Connie Wai Fan 6 92 0 187 1 Brandes Gabriele Machura Sandra 1 152 2 134 5 Morbe Sieglinde

Vogt Kitiyalath 2 151 0 156 2 Meissner Alexandra Vogt Kitiyalath 2 180 0 193 5 Rühl Marion Hochhaus Barbara 3 156 0 164 3 Krüger Carmen

Thorun Connie Wai Fan 6 156 0 184 3 Long Diana Da Silva Gomes Patricia 5 153 0 168 2 Sabo Christine Da Silva Gomes Patricia 5 151 0 190 1 Heck-Seipel Lydia

Machura Sandra 1 198 2 163 4 Becker-Daschmann DagmarMachura Sandra 1 171 0 209 3 Pelz Marianne Vogt Kitiyalath 2 221 2 158 6 Morbe-Koch Sandra

Team 630 0 693 596 0 757 680 5 646
Pkt. Spieler 2 0 4

Pkt, Gesamt 2 0 9

Spiel 4 8 BV Pinoy Frankfurt Spiel 5 6 BC Blau Gelb Ffm 2 Spiel 6 1 FSV Frankfurt

Machura Sandra 1 162 2 145 1 Hellersberg Dulce Machura Sandra 1 162 2 149 4 Lamprecht Angelika Machura Sandra 1 164 0 193 3 Spendler Peggy

Hochhaus Barbara 3 147 1 147 4 Zeller Isabell Marie Thorun Connie Wai Fan 6 127 0 159 5 Müller Susi Da Silva Gomes Patricia 5 117 0 197 1 Fritzjus Jasmin

Da Silva Gomes Patricia 5 111 0 194 3 Mück Michaela Da Silva Gomes Patricia 5 147 0 175 6 Naumann Edith Hochhaus Barbara 3 162 0 181 2 Paparaphiou Jessica

Vogt Kitiyalath 2 157 2 156 2 Catibog-Krüger Catherine Vogt Kitiyalath 2 154 0 160 3 Baumann Gabriele Vogt Kitiyalath 2 180 2 162 4 Malow Christine

Team 577 0 642 590 0 643 623 0 733
Pkt. Spieler 5 2 2

Pkt, Gesamt 5 2 2

Spiel 7 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1 Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Machura Sandra 1 164 2 96 6 Diekmann Sandra - -

Thorun Connie Wai Fan 6 130 0 131 4 Rott Waltraud - -

Hochhaus Barbara 3 145 2 137 3 Micianova Jana - -

Vogt Kitiyalath 2 167 2 160 2 Reuter Agnes - -

Team 606 5 524 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 6 0 0

Pkt, Gesamt 11 0 0

Mainhattan Bowlers Ffm 1

-

-

Doffin Rebecca BV Pinoy Frankfurt

Da Silva Gomes Patricia BC Blau Gelb Ffm 2

Thorun Connie Wai Fan FSV Frankfurt

Machura Sandra Cosmos Wiesbaden 1

Vogt Kitiyalath 1.BV Kelsterbach

Hochhaus Barbara TSV 1860 Hanau 1



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

TSV 1860 Hanau 1
Nr Edv Name Bahn

1 8471 7 6 Anzahl  Spiele 28
2 18938 3 7 Ges. Punkte Spieler 40
3 15497 1 4 Ges. Punkte Team 20
4 8729 8 1 Ges. Punkte 60
5 8838 9 2 Ges. Pins 4764
6 8837 4 8
7 15083 10 3
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 6 BC Blau Gelb Ffm 2 Spiel 2 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1 Spiel 3 4 BC 83 Kelsterbach

Morbe Sieglinde 5 155 2 147 2 Knischewski Petra Morbe Sieglinde 5 157 2 125 6 Diekmann Sandra Morbe Sieglinde 5 134 0 152 1 Machura Sandra

Krüger Carmen 3 171 0 208 5 Müller Susi Krüger Carmen 3 167 2 160 1 Riedel Angelika Krüger Carmen 3 164 2 156 3 Hochhaus Barbara

Heck-Seipel Lydia 1 155 0 180 4 Lamprecht Angelika Heck-Seipel Lydia 1 214 2 138 5 Kaiser Petra Heck-Seipel Lydia 1 190 2 151 5 Da Silva Gomes Patricia

Morbe-Koch Sandra 6 190 2 176 3 Baumann Gabriele Morbe-Koch Sandra 6 125 0 178 3 Micianova Jana Morbe-Koch Sandra 6 158 0 221 2 Vogt Kitiyalath

Team 671 0 711 663 5 601 646 0 680
Pkt. Spieler 4 6 4

Pkt, Gesamt 4 11 4

Spiel 4 1 FSV Frankfurt Spiel 5 2 1.BV Kelsterbach Spiel 6 8 BV Pinoy Frankfurt

Körber Martina 2 167 2 157 3 Spendler Peggy Körber Martina 2 179 2 173 1 Brandes Gabriele Körber Martina 2 182 2 132 1 Hellersberg Dulce

Krüger Carmen 3 202 2 201 1 Fritzjus Jasmin Krüger Carmen 3 146 0 201 4 Siemonsen-Caldwell Melanie Morbe Sieglinde 5 141 2 91 4 Zeller Isabell Marie

Heck-Seipel Lydia 1 160 0 193 2 Paparaphiou Jessica Lassiter Yasemin 4 192 2 148 2 Sabo Christine Lassiter Yasemin 4 167 2 158 3 Mück Michaela

Morbe-Koch Sandra 6 213 2 198 4 Malow Christine Morbe-Koch Sandra 6 158 2 145 3 Pelz Marianne Morbe-Koch Sandra 6 152 2 144 2 Catibog-Krüger Catherine

Team 742 0 749 675 5 667 642 5 525
Pkt. Spieler 6 6 8

Pkt, Gesamt 6 11 13

Spiel 7 3 Cosmos Wiesbaden 1 Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Körber Martina 2 181 2 153 1 Steul Susan - -

Heck-Seipel Lydia 1 168 2 147 2 Meissner Alexandra - -

Krüger Carmen 3 207 2 117 3 Long Diana - -

Morbe-Koch Sandra 6 169 0 192 4 Becker-Daschmann Dagmar - -

Team 725 5 609 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 6 0 0

Pkt, Gesamt 11 0 0

-

Morbe-Koch Sandra BV Pinoy Frankfurt

Scheuermann Sybille Cosmos Wiesbaden 1

-

Krüger Carmen BC 83 Kelsterbach

Lassiter Yasemin FSV Frankfurt

Morbe Sieglinde 1.BV Kelsterbach

Gegner

Heck-Seipel Lydia BC Blau Gelb Ffm 2

Körber Martina Mainhattan Bowlers Ffm 1



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

BC Blau Gelb Ffm 2

Nr Edv Name Bahn

1 8095 8 5 Anzahl  Spiele 28
2 8663 1 8 Ges. Punkte Spieler 34
3 12996 10 2 Ges. Punkte Team 25
4 15918 2 3 Ges. Punkte 59
5 8860 4 4 Ges. Pins 4676
6 8873 9 7
7 3 1
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 5 Spiel 2 8 BV Pinoy Frankfurt Spiel 3 2 1.BV Kelsterbach

Knischewski Petra 2 147 0 155 5 Morbe Sieglinde Knischewski Petra 2 181 2 137 1 Hellersberg Dulce Knischewski Petra 2 186 2 170 1 Brandes Gabriele

Müller Susi 5 208 2 171 3 Krüger Carmen Müller Susi 5 198 2 93 4 Zeller Isabell Marie Müller Susi 5 130 0 178 5 Rühl Marion

Lamprecht Angelika 4 180 2 155 1 Heck-Seipel Lydia Lamprecht Angelika 4 187 2 157 3 Mück Michaela Lamprecht Angelika 4 135 0 159 4 Siemonsen-Caldwell Melanie

Baumann Gabriele 3 176 0 190 6 Morbe-Koch Sandra Baumann Gabriele 3 190 2 159 2 Catibog-Krüger Catherine Baumann Gabriele 3 149 0 162 3 Pelz Marianne

Team 711 5 671 756 5 546 600 0 669
Pkt. Spieler 4 8 2

Pkt, Gesamt 9 13 2

Spiel 4 3 Cosmos Wiesbaden 1 Spiel 5 4 BC 83 Kelsterbach Spiel 6 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1

Knischewski Petra 2 148 2 135 1 Steul Susan Lamprecht Angelika 4 149 0 162 1 Machura Sandra Lamprecht Angelika 4 194 2 114 1 Riedel Angelika

Müller Susi 5 191 2 172 2 Meissner Alexandra Müller Susi 5 159 2 127 6 Thorun Connie Wai Fan Müller Susi 5 152 2 134 4 Rott Waltraud

Lamprecht Angelika 4 168 0 190 3 Long Diana Naumann Edith 6 175 2 147 5 Da Silva Gomes Patricia Naumann Edith 6 152 2 133 3 Micianova Jana

Baumann Gabriele 3 166 2 148 4 Becker-Daschmann DagmarBaumann Gabriele 3 160 2 154 2 Vogt Kitiyalath Baumann Gabriele 3 214 2 159 2 Reuter Agnes

Team 673 5 645 643 5 590 712 5 540
Pkt. Spieler 6 6 8

Pkt, Gesamt 11 11 13

Spiel 7 1 FSV Frankfurt Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Lamprecht Angelika 4 166 0 234 3 Spendler Peggy - -

Müller Susi 5 147 0 221 1 Fritzjus Jasmin - -

Naumann Edith 6 119 0 230 2 Paparaphiou Jessica - -

Baumann Gabriele 3 149 0 209 4 Malow Christine - -

Team 581 0 894 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

-

Naumann Edith Mainhattan Bowlers Ffm 1

FSV Frankfurt

-

Baumann Gabriele 1.BV Kelsterbach

Lamprecht Angelika Cosmos Wiesbaden 1

Müller Susi BC 83 Kelsterbach

Bienert Petra TSV 1860 Hanau 1

Knischewski Petra BV Pinoy Frankfurt



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

Mainhattan Bowlers Ffm 1
Nr Edv Name Bahn Gegner

1 10491 9 8 Anzahl  Spiele 28
2 15012 4 5 Ges. Punkte Spieler 10
3 8814 7 3 Ges. Punkte Team 5
4 15598 3 2 Ges. Punkte 15
5 33174 1 1 Ges. Pins 3876
6 33265 10 6
7 2 4
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 8 BV Pinoy Frankfurt Spiel 2 5 TSV 1860 Hanau 1 Spiel 3 3 Cosmos Wiesbaden 1

Rott Waltraud 4 117 0 140 1 Hellersberg Dulce Diekmann Sandra 6 125 0 157 5 Morbe Sieglinde Diekmann Sandra 6 97 0 175 1 Steul Susan

Riedel Angelika 1 170 2 126 4 Zeller Isabell Marie Riedel Angelika 1 160 0 167 3 Krüger Carmen Riedel Angelika 1 144 2 131 2 Meissner Alexandra

Kaiser Petra 5 155 2 153 3 Mück Michaela Kaiser Petra 5 138 0 214 1 Heck-Seipel Lydia Kaiser Petra 5 113 0 137 3 Long Diana

Micianova Jana 3 152 0 167 2 Catibog-Krüger Catherine Micianova Jana 3 178 2 125 6 Morbe-Koch Sandra Micianova Jana 3 131 0 162 4 Becker-Daschmann Dagmar

Team 594 5 586 202 601 0 663 485 0 605
Pkt. Spieler 4 2 2

Pkt, Gesamt 9 2 2

Spiel 4 2 1.BV Kelsterbach Spiel 5 1 FSV Frankfurt Spiel 6 6 BC Blau Gelb Ffm 2

Reuter Agnes 2 161 0 194 1 Brandes Gabriele Riedel Angelika 1 155 0 158 3 Spendler Peggy Riedel Angelika 1 114 0 194 4 Lamprecht Angelika

Rott Waltraud 4 138 0 176 5 Rühl Marion Rott Waltraud 4 127 0 185 1 Fritzjus Jasmin Rott Waltraud 4 134 0 152 5 Müller Susi

Kaiser Petra 5 137 0 181 4 Siemonsen-Caldwell MelanieMicianova Jana 3 156 0 164 2 Paparaphiou Jessica Micianova Jana 3 133 0 152 6 Naumann Edith

Micianova Jana 3 112 0 167 3 Pelz Marianne Reuter Agnes 2 146 0 190 4 Malow Christine Reuter Agnes 2 159 0 214 3 Baumann Gabriele

Team 548 0 718 584 0 697 540 0 712
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

Spiel 7 4 BC 83 Kelsterbach Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Diekmann Sandra 6 96 0 164 1 Machura Sandra - -

Rott Waltraud 4 131 2 130 6 Thorun Connie Wai Fan - -

Micianova Jana 3 137 0 145 3 Hochhaus Barbara - -

Reuter Agnes 2 160 0 167 2 Vogt Kitiyalath - -

Team 524 0 606 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 2 0 0

Pkt, Gesamt 2 0 0

-

Diekmann Sandra BC Blau Gelb Ffm 2

BC 83 Kelsterbach

-

Micianova Jana Cosmos Wiesbaden 1

Rott Waltraud 1.BV Kelsterbach

Kaiser Petra FSV Frankfurt

Riedel Angelika BV Pinoy Frankfurt

Reuter Agnes TSV 1860 Hanau 1



Liga 2017/18  

Hessenliga Damen  Spieltag 1 Kelsterbach 21.09.2019 _ 22.09.2019

BV Pinoy Frankfurt

Nr Edv Name Bahn

1 15907 10 7 Anzahl  Spiele 28
2 33244 2 6 Ges. Punkte Spieler 11
3 33138 4 1 Ges. Punkte Team 5
4 33241 9 4 Ges. Punkte 16
5 8 3 Ges. Pins 4125
6 3 5
7 7 2
8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 7 Mainhattan Bowlers Ffm 1 Spiel 2 6 BC Blau Gelb Ffm 2 Spiel 3 1 FSV Frankfurt

Hellersberg Dulce 1 140 2 117 4 Rott Waltraud Hellersberg Dulce 1 137 0 181 2 Knischewski Petra Hellersberg Dulce 1 167 0 202 3 Spendler Peggy

Zeller Isabell Marie 4 126 0 170 1 Riedel Angelika Zeller Isabell Marie 4 93 0 198 5 Müller Susi Zeller Isabell Marie 4 121 0 181 1 Fritzjus Jasmin

Mück Michaela 3 153 0 155 5 Kaiser Petra Mück Michaela 3 157 0 187 4 Lamprecht Angelika Mück Michaela 3 149 0 232 2 Paparaphiou Jessica

Catibog-Krüger Catherine2 167 2 152 3 Micianova Jana Catibog-Krüger Catherine2 159 0 190 3 Baumann Gabriele Catibog-Krüger Catherine2 118 0 167 6 Gutzwiller Nicole

Team 586 0 594 546 0 756 555 0 782
Pkt. Spieler 4 0 0

Pkt, Gesamt 4 0 0

Spiel 4 4 BC 83 Kelsterbach Spiel 5 3 Cosmos Wiesbaden 1 Spiel 6 5 TSV 1860 Hanau 1

Hellersberg Dulce 1 145 0 162 1 Machura Sandra Hellersberg Dulce 1 158 0 182 1 Steul Susan Hellersberg Dulce 1 132 0 182 2 Körber Martina

Zeller Isabell Marie 4 147 1 147 3 Hochhaus Barbara Zeller Isabell Marie 4 130 0 136 2 Meissner Alexandra Zeller Isabell Marie 4 91 0 141 5 Morbe Sieglinde

Mück Michaela 3 194 2 111 5 Da Silva Gomes Patricia Mück Michaela 3 156 0 186 3 Long Diana Mück Michaela 3 158 0 167 4 Lassiter Yasemin

Catibog-Krüger Catherine2 156 0 157 2 Vogt Kitiyalath Catibog-Krüger Catherine2 172 2 145 4 Becker-Daschmann Dagmar Catibog-Krüger Catherine2 144 0 152 6 Morbe-Koch Sandra

Team 642 5 577 616 0 649 525 0 642
Pkt. Spieler 3 2 0

Pkt, Gesamt 8 2 0

Spiel 7 2 1.BV Kelsterbach Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

Hellersberg Dulce 1 173 0 205 1 Brandes Gabriele - -

Zeller Isabell Marie 4 101 0 151 5 Rühl Marion - -

Mück Michaela 3 182 0 190 2 Sabo Christine - -

Catibog-Krüger Catherine2 199 2 177 3 Pelz Marianne - -

Team 655 0 723 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 2 0 0

Pkt, Gesamt 2 0 0

1.BV Kelsterbach

-

-

Zeller Isabell Marie BC 83 Kelsterbach

Cosmos Wiesbaden 1

TSV 1860 Hanau 1

Hellersberg Dulce Mainhattan Bowlers Ffm 1

Catibog-Krüger Catherine BC Blau Gelb Ffm 2

Mück Michaela FSV Frankfurt

Gegner



Hessenliga Damen Kelsterbach Spieltag 1
Name Club EDV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Serie Schnitt

Paparaphiou Jessica FSV Frankfurt 8924 232 193 164 181 230 1000 200,00

Fritzjus Jasmin FSV Frankfurt 15762 177 200 181 201 185 197 221 1362 194,57

Spendler Peggy FSV Frankfurt 15208 200 210 202 157 158 193 234 1354 193,43

Brandes Gabriele 1.BV Kelsterbach 8138 186 187 170 194 173 193 205 1308 186,86

Malow Christine FSV Frankfurt 15127 180 163 198 190 162 209 1102 183,67

Lassiter Yasemin TSV 1860 Hanau 1 8729 192 167 359 179,50

Gutzwiller Nicole FSV Frankfurt 15158 183 188 167 538 179,33

Heck-Seipel Lydia TSV 1860 Hanau 1 8471 155 214 190 160 168 887 177,40

Körber Martina TSV 1860 Hanau 1 18938 167 179 182 181 709 177,25

Krüger Carmen TSV 1860 Hanau 1 15497 171 167 164 202 146 207 1057 176,17

Vogt Kitiyalath BC 83 Kelsterbach 33152 151 180 221 157 154 180 167 1210 172,86

Long Diana Cosmos Wiesbaden 1 8753 184 178 137 190 186 214 117 1206 172,29

Rühl Marion 1.BV Kelsterbach 15043 193 178 176 162 151 860 172,00

Baumann Gabriele BC Blau Gelb Ffm 2 12996 176 190 149 166 160 214 149 1204 172,00

Müller Susi BC Blau Gelb Ffm 2 8860 208 198 130 191 159 152 147 1185 169,29

Steul Susan Cosmos Wiesbaden 1 15240 190 153 175 135 182 193 153 1181 168,71

Lamprecht Angelika BC Blau Gelb Ffm 2 15918 180 187 135 168 149 194 166 1179 168,43

Machura Sandra BC 83 Kelsterbach 15782 198 171 152 162 162 164 164 1173 167,57

Pelz Marianne 1.BV Kelsterbach 8931 145 209 162 167 145 177 1005 167,50

Morbe-Koch Sandra TSV 1860 Hanau 1 8837 190 125 158 213 158 152 169 1165 166,43

Knischewski Petra BC Blau Gelb Ffm 2 8663 147 181 186 148 662 165,50

Sabo Christine 1.BV Kelsterbach 15051 146 168 148 169 190 821 164,20

Mück Michaela BV Pinoy Frankfurt 33138 153 157 149 194 156 158 182 1149 164,14

Catibog-Krüger Catherine BV Pinoy Frankfurt 33244 167 159 118 156 172 144 199 1115 159,29

Becker-Daschmann DagmarCosmos Wiesbaden 1 8072 163 146 162 148 145 151 192 1107 158,14

Siemonsen-Caldwell Melanie1.BV Kelsterbach 10366 118 159 181 201 129 788 157,60

Reuter Agnes Mainhattan Bowlers Ffm 1 15012 161 146 159 160 626 156,50

Meissner Alexandra Cosmos Wiesbaden 1 8796 156 199 131 172 136 139 147 1080 154,29

Hellersberg Dulce BV Pinoy Frankfurt 15907 140 137 167 145 158 132 173 1052 150,29

Naumann Edith BC Blau Gelb Ffm 2 8873 175 152 119 446 148,67

Riedel Angelika Mainhattan Bowlers Ffm 1 10491 170 160 144 155 114 743 148,60

Hochhaus Barbara BC 83 Kelsterbach 15937 125 156 147 162 145 735 147,00

Morbe Sieglinde TSV 1860 Hanau 1 8838 155 157 134 141 587 146,75

Micianova Jana Mainhattan Bowlers Ffm 1 8814 152 178 131 112 156 133 137 999 142,71

Da Silva Gomes Patricia BC 83 Kelsterbach 33293 153 151 111 147 117 679 135,80

Kaiser Petra Mainhattan Bowlers Ffm 1 33174 155 138 113 137 543 135,75

Rott Waltraud Mainhattan Bowlers Ffm 1 15598 117 138 127 134 131 647 129,40

Thorun Connie Wai Fan BC 83 Kelsterbach 33232 156 92 127 130 505 126,25

Zeller Isabell Marie BV Pinoy Frankfurt 33241 126 93 121 147 130 91 101 809 115,57

Diekmann Sandra Mainhattan Bowlers Ffm 1 33265 125 97 96 318 106,00



Spieltag Ligaschnitt

Hessenliga Damen Kelsterbach 08.02.20 22.09.19

Spieltag 1 Spieltage (Alle)

Werte Werte

Name Pins Spiele Schnitt Name Pins Spiele Schnitt

Paparaphiou Jessica 1000 5 200,00 Paparaphiou Jessica 1000 5 200,00

Fritzjus Jasmin 1362 7 194,57 Fritzjus Jasmin 1362 7 194,57

Spendler Peggy 1354 7 193,43 Spendler Peggy 1354 7 193,43

Brandes Gabriele 1308 7 186,86 Brandes Gabriele 1308 7 186,86

Malow Christine 1102 6 183,67 Malow Christine 1102 6 183,67

Lassiter Yasemin 359 2 179,50 Lassiter Yasemin 359 2 179,50

Gutzwiller Nicole 538 3 179,33 Gutzwiller Nicole 538 3 179,33

Heck-Seipel Lydia 887 5 177,40 Heck-Seipel Lydia 887 5 177,40

Körber Martina 709 4 177,25 Körber Martina 709 4 177,25

Krüger Carmen 1057 6 176,17 Krüger Carmen 1057 6 176,17

Vogt Kitiyalath 1210 7 172,86 Vogt Kitiyalath 1210 7 172,86

Long Diana 1206 7 172,29 Long Diana 1206 7 172,29

Baumann Gabriele 1204 7 172,00 Baumann Gabriele 1204 7 172,00

Rühl Marion 860 5 172,00 Rühl Marion 860 5 172,00

Müller Susi 1185 7 169,29 Müller Susi 1185 7 169,29

Steul Susan 1181 7 168,71 Steul Susan 1181 7 168,71

Lamprecht Angelika 1179 7 168,43 Lamprecht Angelika 1179 7 168,43

Machura Sandra 1173 7 167,57 Machura Sandra 1173 7 167,57

Pelz Marianne 1005 6 167,50 Pelz Marianne 1005 6 167,50

Morbe-Koch Sandra 1165 7 166,43 Morbe-Koch Sandra 1165 7 166,43

Knischewski Petra 662 4 165,50 Knischewski Petra 662 4 165,50

Sabo Christine 821 5 164,20 Sabo Christine 821 5 164,20

Mück Michaela 1149 7 164,14 Mück Michaela 1149 7 164,14

Catibog-Krüger Catherine 1115 7 159,29 Catibog-Krüger Catherine 1115 7 159,29

Becker-Daschmann Dagmar 1107 7 158,14 Becker-Daschmann Dagmar 1107 7 158,14

Siemonsen-Caldwell Melanie 788 5 157,60 Siemonsen-Caldwell Melanie 788 5 157,60

Reuter Agnes 626 4 156,50 Reuter Agnes 626 4 156,50

Meissner Alexandra 1080 7 154,29 Meissner Alexandra 1080 7 154,29

Hellersberg Dulce 1052 7 150,29 Hellersberg Dulce 1052 7 150,29

Naumann Edith 446 3 148,67 Naumann Edith 446 3 148,67

Riedel Angelika 743 5 148,60 Riedel Angelika 743 5 148,60

Hochhaus Barbara 735 5 147,00 Hochhaus Barbara 735 5 147,00

Morbe Sieglinde 587 4 146,75 Morbe Sieglinde 587 4 146,75

Micianova Jana 999 7 142,71 Micianova Jana 999 7 142,71

Da Silva Gomes Patricia 679 5 135,80 Da Silva Gomes Patricia 679 5 135,80

Kaiser Petra 543 4 135,75 Kaiser Petra 543 4 135,75

Rott Waltraud 647 5 129,40 Rott Waltraud 647 5 129,40

Thorun Connie Wai Fan 505 4 126,25 Thorun Connie Wai Fan 505 4 126,25

Zeller Isabell Marie 809 7 115,57 Zeller Isabell Marie 809 7 115,57

Diekmann Sandra 318 3 106,00 Diekmann Sandra 318 3 106,00

Gesamtergebnis 36455 224 162,75 Gesamtergebnis 36455 224 162,75



Die höchsten Spiele am Spieltag 1

Hessenliga Damen Kelsterbach
09.02.20 08.02.20

Spieltag 1

Pins Name Club

234 Spendler Peggy FSV Frankfurt

232 Paparaphiou Jessica FSV Frankfurt

230 Paparaphiou Jessica FSV Frankfurt

221 Fritzjus Jasmin FSV Frankfurt

Vogt Kitiyalath BC 83 Kelsterbach

214 Long Diana Cosmos Wiesbaden 1

Heck-Seipel Lydia TSV 1860 Hanau 1

Baumann Gabriele BC Blau Gelb Ffm 2

213 Morbe-Koch Sandra TSV 1860 Hanau 1

210 Spendler Peggy FSV Frankfurt

209 Malow Christine FSV Frankfurt

Pelz Marianne 1.BV Kelsterbach

208 Müller Susi BC Blau Gelb Ffm 2

207 Krüger Carmen TSV 1860 Hanau 1

205 Brandes Gabriele 1.BV Kelsterbach

202 Spendler Peggy FSV Frankfurt

Krüger Carmen TSV 1860 Hanau 1

201 Fritzjus Jasmin FSV Frankfurt

Siemonsen-Caldwell Melanie 1.BV Kelsterbach

200 Spendler Peggy FSV Frankfurt

Fritzjus Jasmin FSV Frankfurt

199 Meissner Alexandra Cosmos Wiesbaden 1

Catibog-Krüger Catherine BV Pinoy Frankfurt

198 Malow Christine FSV Frankfurt

Machura Sandra BC 83 Kelsterbach

Müller Susi BC Blau Gelb Ffm 2

197 Fritzjus Jasmin FSV Frankfurt

194 Brandes Gabriele 1.BV Kelsterbach

Lamprecht Angelika BC Blau Gelb Ffm 2

Mück Michaela BV Pinoy Frankfurt

193 Spendler Peggy FSV Frankfurt

Paparaphiou Jessica FSV Frankfurt

Brandes Gabriele 1.BV Kelsterbach


